第 8号様式（第 11条関係）

二宮町居住用木造建築物耐震改修工事完了実績報告書

  年  月  日

（提出先）二宮町長 様

住  所

申請者 氏  名

電話番号

 年  月  日付けで補助金の交付の決定通知書を受けた耐震改修工事等が完了したので、

二宮町居住用木造建築物耐震改修工事補助金交付要綱第 11 条の規定により、次のとおり報告しま

す。

建築物の所在地 二宮町

工事完了日 年  月  日

対 象

建築物

改 修 前

上部構造の総合評点                  点

診断者氏名

電話番号

改 修 後

上部構造の総合評点                  点

診断者氏名

電話番号

交付決定額                                円

添付書類

□ 耐震改修工事費精算書（第 9号様式）

□ 耐震改修工事費内訳書

□ 耐震改修工事費の領収書の写し

□ 耐震改修工事の各工程写真

□ 現場立会い報告書（第 10号様式）

□ その他（           ）

備考

注 □のある欄は、該当する□内に✓印を記入してください。